附件1  表A

剑桥少儿英语考点    年    半年统一考试

        省（区、市）      主考汇总表         （
A：汇总）

	考点代码
	
	考点名称
	

	项目
	考场数
	应考人数
	实考人数
	违纪人数

	
	笔试
	口试
	
	笔试
	口试
	笔试
	口试

	预备级
	
	
	
	
	
	
	

	一级
	
	
	
	
	
	
	

	二级
	
	
	
	
	
	
	

	三级
	
	
	
	
	
	
	

	                    信息更改情况说明

	序号
	 姓名
	准考证号
	更改原因
	正确信息

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	考场特殊情况说明：




                                   主考（签字）：

                                           年    月    日

表B

剑桥少儿英语考点     年    半年统一考试

 考点名称：              主考汇总表
          （B：缺考名单）
	序号
	考场号
	缺考考生

准考证号
	缺考考生

姓    名
	是 否

笔试缺考
	是 否

口试缺考

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


注：缺考生如超过20人，请另附表格

主考（签字）：

                                       年     月    日
